
Gallup litterointi 
puheenaiheuutinen_gallup_mattila.MP3 

 

Toimittaja Venla Mattila: Mitä ajattelet valtauksesta? 

Haastateltava Santeri: Kyllä se on mun mielestä ihan hyödyllinen, että onhan tää tämmöinen 

opiskelijoiden mielenosoitus ja mielen näyttäminen yhteiskunnallisesti ollut vuosisatoja jo 

merkitsevä... merkitsevä aihe tai asia, että kyllä se on ihan hyvä, että opiskelijat näyttää... näyttää 

mieltänsä. 

Haastateltava Meri Veikkola: No oon parina päivänä ollut siellä mukanakin, että ihan hyvän asian... 

asian edellä on siellä ihmiset. 

Haastateltava Erika Yli-Rahnasto: Öö.. siis mun mielestä se on ihan siis aivan hyvä juttu. Että mun 

mielestä se, että me näytetään opiskelijoina, että nyt riitti, tuli raja täyteen, ja että niin kun meilläkin 

on oikeuksia ja me tehdään kaikkemme niiden ajamiseksi. 

Haastateltava Marja Helena Sivonen: Niin kyllä mä oon sitä mieltä, että totta kai täähän vaan tää 

valtaosan osoittaa semmoista demokratian tervettä ja näkyvää tapaa yrittää vaikuttaa poliittisiin 

päätöksiin, joilla on niin suoraan vaikutusta ihmisen jokapäiväiseen arkeen. Eli kyllä mä oon sitä 

mieltä, että hyvä. Vallatkaa vaan joka paikka ja näyttäkää että te ette oo tyytyväisiä.  

Toimittaja: Oletko itse osallistunut valtaukseen? 

Santeri: Ei valitettavasti, mutta ehkä eniten ajanpuutteen takia. 

Erika Yli-Rahnasto: Kyllä mä oon käynyt siellä, mutta en ole ollut, se niinku jäänyt... jäänyt tota, öö, 

viettämään aikaa hirveän pitkäksi aikaa niin kun tota muuten, mutta että oon on muuten tota 

jakanut... jakanut somessa asiasta postauksia ja muuta  

Haastateltava Marja Helena Sivonen: en oo osallistunut tähän valtaukseen valitettavasti.  

Toimittaja: Koetko, että valtauksesta on konkreettista hyötyä? 

Haastateltava Santeri: Toivon, että niillä on vaikutusta, mutta en sitten osaa sanoa, että onko.. onko 

oikeesti. 

Haastateltava Meri Veikkola: No paha sanoo tai sillain tuntuu että ehkä näitä leikkauksia vähän 

vaikea pysäyttää tai ainakin itellä on sellainen... En tiedä onko se vaan mun asenteesta kii, että on 

sellainen niinku tuomio olo sellainen että ne tulee syntymään joka tapauksessa, mutta toivotaan 

parasta. 

Haastateltava Erika Yli-Rahnasto: Kyllä mä uskon, että ei niinkun kuitenkin tällaiset niinkun 

mielenosoitukset ja tällaiset niin kun tässä tapauksessa tällainen niinkun tilan valtaaminen, niin ne 

on kuitenkin demokratian kulmakiviä. Ja se et niinkun tää on tapa millä me saadaan toivottavasti 

meidän niinku ja uskonkin meidän ääntä niinku kuuluviin. Ja kyllä mä koen että niinkun tällä saadaan 

niinku jotain aikaan, ainakin toivon niin. 

Haastateltava Marja Helena Sivonen: On... on tietenkin aika vaikea sanoa, että onko tällä 

tämmöisellä yksittäisillä, vaikka ne tapahtuukin monella eri kampuksella monella eri monessa eri 
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organisaatiossa on tietenkin aika vaikea sanoa, että onko sillä niinku suoranaisesti vaikutusta, mutta 

totta kai semmosella niin kun yleisellä tasolla, niin tämmöisessä mielenilmaus keinona vaikuttaa 

poliittisiin päätöksentekijöihin... niin poliittiseen päätöksentekoon, niin onhan sillä merkitystä. Ja se 

ainakin tuo sitä asiaa ja ilmiötä näkyväksi. Se tuo näkyväksi sitä arkea. Se tuo niitä todellisia huolia 

mitä näillä opiskelijoilla tässä tapauksessa on. 
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